FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02, de 2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital Nº 02 de 2015 e resolve o que
segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por Emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica III (Arte)
• Professor de Educação Básica III (Filosofia)
• Professor de Educação Básica III (Geografia)
• Professor de Educação Básica III (História)
• Professor de Educação Básica III (Inglês)
• Professor de Educação Básica III (Psicologia)
• Professor de Educação Básica III (Química)
• Professor de Educação Básica III (Sociologia)

DIA: 29 de novembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386
Centro – Mogi Guaçu/SP.

III – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva para todos os

empregos de Professor de Educação Básica III, nos seguintes dias, horários e local:

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, não houve candidato deferido para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 14h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Empregos será publicado dia 12/12/2015. Será afixado no Quadro de

Avisos da Fundação Educacional Guaçuana - FEG e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PROVA DE TÍTULOS

DATA: 17/12/2015 e 18/12/2015
HORÁRIO: das 8h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro – Mogi Guaçu/SP.

2

ANEXO I

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)
Ord. Inscrição Nome RG

1 11600058 Adriana Ferreira 280607581
2 11600265 Amélia Cristina Faria Pereira 28432307-X
3 11600163 Ana Aline da Silva 428969951
4 11600060 Andreza Mayara de Moraes 457352590
5 11600038 Anitta Conz Moraes Ribeiro Sampaio 336475974
6 11600039 Ariádine Felix de Souza 480164204
7 11600006 Bruna Arlene Campanhari 4240499950
8 11600188 Bruna de Araujo Leite 44.516.665-4
9 11600152 Carla Bariola Burse de Barros 15783159

10 11600150 Carlos Henrique Callegari Coppi 462451860
11 11600024 Célia Regina Maximiano 188333009
12 11600142 Claudinéia de Jesus Moraes 248355958
13 11600251 Delma Oliveira de Jesus 42204717x
14 11600001 Ederson Carlos Santana 340169771
15 11600108 Edilene Ricardo de Paula de Amorim 239581222
16 11600274 Eliana Ap. Damião de Campos 21121140-0
17 11600154 Eunice Dias S. Matos 375758264
18 11600236 Fabio Cunha 305818259
19 11600291 Hellen Teixeira Borges de Carvalho 424053354
20 11600057 Ian Matheus Romagnolo 41001607X
21 11600177 Janaina Moreli Ribeiro 27804110-3
22 11600292 Jéssica Cineco de Lima 570069713
23 11600207 Joseane de Oliveira Martins Ramos 322554457
24 11600153 Joselaine Ap. Almeida dos Santos Costa 32255553
25 11600070 Juliana Ap. Martins 453844388
26 11600151 Leandro Eugenio da Silva 308532703
27 11600080 Lidiane Fernanda Pessota 300477272
28 11600200 Luiz Felix da Silva 263720044
29 11600282 Márcia Reis Pires de Souza 119861100
30 11600261 Maria do Amparo Leão Santos 555717483
31 11600266 Maria do Rosário da Silva Leôncio 193749750
32 11600143 Maria Luiza Borges Rocini 226748017
33 11600194 Maria Raquel Scarin Nascimento 444319359
34 11600004 Nicole Suzzane Favareto 30.895.488-9
35 11600244 Rodnei Alessandro Rodrigues 42104957-1
36 11600112 Rosana Leme da Silva Zanesco 264939293
37 11600264 Samara Filgueira da Silva Santos 59514090-7
38 11600181 Sandra Regina Borsarini 17088863
39 11600221 Vanessa Domingues de Faria 406746722
40 11600137 Vanessa Tumiski de Almeida Santos Moreira 231126153
41 11600007 Wanderli Ap. de Azevedo Martelli 282753813

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FILOSOFIA)
Ord. Inscrição Nome RG

1 11600229 Antonio Gilberto de Aquino e Silva 527729383
2 11600239 Bruno Angeli Faez 48853771
3 11600240 Edson Eduardo Ramos da Silva 230413079
4 11600268 Gabriel Setim 336476085
5 11600195 Gerson Braga Pereira 11473720
6 11600204 Homero Santos Souza Filho 32.432.548-4
7 11600233 Jaqueline Cristina Rossi 275028537
8 11600172 José Antonio Zara 4184335-6
9 11600027 Juliano Isaac da Silveira 12114312

10 11600179 Jussara Gomes da Silva de Freitas 445023600
11 11600214 Rafael Luis Zago de Oliveira 413242420
12 11600275 Roseli Maria Scarin do Nascimento 175015958

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (GEOGRAFIA)

Ord. Inscrição Nome RG
1 11600129 Arlene Candice Caetano 218233218
2 11600016 Bianca de Morais Solidario 471193859
3 11600205 Carlos Eduardo Cardoso 19771362

3

4 11600242 Daniel Evaristo Ferreira Filho 43984329-7
5 11600243 Daniela Ap. Lanza 46205872-4
6 11600232 Eliana Andrade de Oliveira 239351125
7 11600053 Erika Wolmer Borri 479496547
8 11600022 Fabio Bezerra 288130297
9 11600126 Fabio Roberto Cipolini Nasser 303882098

10 11600046 Flávio Henrique Diogo Gazio 408552025
11 11600021 Graziete Vieira da Silva Bezerra 308533288
12 11600245 Israel Guilherme 21985628X
13 11600149 Ivete Ap. Secco 136365371
14 11600068 Joaquim Fernando Leonel do Nascimento 258331896
15 11600052 José Carlos Sebastião Júnior 276163813
16 11600278 Jose Ricardo Bandeira 18748197-0
17 11600082 Jucileide Bartarin 308531851
18 11600146 Luzia Raymundo 19948008
19 11600140 Renata Marques dos Santos 42.457.618-1
20 11600215 Robison Melo Alves 16258841
21 11600216 Rosana Rodrigues Maciel 22897086-6
22 11600238 Silvio Guilherme Teixeira Sakomoto 38076994-3
23 11600190 Wander Guilherme Rocha Carvalho 481596355

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (HISTÓRIA)

Ord. Inscrição Nome RG
1 11600209 Alysson Paulo Garcia MG-14221198
2 11600294 Antonio Anselmo Marinho Franco 58820660 -x
3 11600223 Aryane Ap. Pires da Costa 46084977-3
4 11600026 Átila Ferreira da Rocha 432893222
5 11600222 Augusto César Gomes de Oliveira 368123571
6 11600035 Carlos Alberto Damico 297271829
7 11600107 Carolina Helena Benedicto dos Reis 427846523
8 11600130 Clarita Maria de Godoy Ferro 490206669
9 11600155 Cristiane Ferreira Sousa 29891850X

10 11600271 Cristiano de Souza 277308161
11 11600009 Cristiano Lucio da Cunha 282996151
12 11600289 Cristina Santos Lucio 42028294-4
13 11600099 Dalva de Oliveira 231124934
14 11600277 Doglas Morais Lubarino 43439701-5
15 11600084 Edson Ronei Brolezze 23513303-6
16 11600013 Elen Cristina de Moura Teixeira 246325628
17 11600228 Elen Geovana Lino da Silva 278685869
18 11600269 Evandro Cardoso Lourenço 308954622
19 11600281 Fábio Dias Cerruti 439507418
20 11600115 Fernanda Carolina Santos Ramos 461637911
21 11600138 Fernanda Padilha Bueno 324790193
22 11600235 Gian Gianini 397966271
23 11600094 Guilherme Correzola 413965041
24 11600033 Guilherme Francisco Orozimbo Bueno 445166447
25 11600081 Isaltina Ap. de Souza Pereira 154305960
26 11600020 Isis Daiane Bueno de Jesus 489172878
27 11600144 Jaqueline Ap. Favero Rossi 44223238x
28 11600189 Jefferson de Lara Sanches Junior 441355407
29 11600023 Jefferson Maximilliano de Oliveira Nunes 28807436-1
30 11600028 Jéssica Pereira 487216891
31 11600069 Joaquim Fernando Leonel do Nascimento 258331896
32 11600241 José Augusto Lara MG-17.241.039
33 11600074 Jucimara Ap. da Cruz Ferraz 143305888
34 11600043 Karen Cristine Moreira Buso 49.210.813-4
35 11600076 Litelantys Bernardi Castiglioni 441425987
36 11600267 Lucas Borges 48128249x
37 11600017 Luiz Felipe dos Reis 417486868
38 11600136 Luzia Antunes dos Santos Albuquerque 116746609
39 11600073 Maila Rodrigues Bueno 524259707
40 11600227 Malvinas dos Santos de Souza 349209510
41 11600280 Maristela Torriani 457691980
42 11600003 Mauro Marcio da Silva M 3539026
43 11600287 Meire Stella Bortotto 22408140-8

4

44 11600032 Mislaine de Oliveira Silva 48.838.649-4
45 11600085 Rafael dos Santos mg16097692
46 11600192 Reginaldo Jorge Brandão 18586521-5
47 11600212 Rita de Cassia Mazarao Teixeira 17212002
48 11600185 Rosana Ribeiro Araldo Sotério 14838986
49 11600246 Thais Batista Caveanha 434862897
50 11600248 Vanderlei Roberto Gabricio 248354668
51 11600255 Wagner Tolksdorf Lullis 234168699
52 11600196 Walter Alves de Oliveira 175459812

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)

Ord. Inscrição Nome RG
1 11600298 Ana Livia de Souza 474088510
2 11600045 Benedita Luciana Barão Nery 270811928
3 11600110 Camila de Lima 442231842
4 11600270 Elma Ap. Bordignon 180761560
5 11600273 Ivani Maria da Silva 13966663-1
6 11600111 Janaina Ap. Zonzini Justino da Costa 252163333
7 11600083 Jucileide Bartarin 308531851
8 11600156 Killiam Alves 229416354
9 11600078 Leticia Montini Franco 471318474

10 11600283 Luciana Teodoro Conceição 30.261.798_x
11 11600062 Mariah de Carvalho Soares 398235454
12 11600286 Mariana Ferreira dos Santos 40072016-4
13 11600031 Mariane Bellini 481503213
14 11600103 Meire Terezinha Barreiro 213412123
15 11600141 Michael Mendes Pereira 488772990
16 11600176 Natália Assi Martins 462116554
17 11600105 Nilce Araujo Fernandes Sano 172976200
18 11600284 Poliana Marcela Sabino Nogueira 428264360
19 11600279 Rachel Reis Pires de Souza 463232434
20 11600019 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178
21 11600173 Roberta Laura Taques Bissoli Falcon 40072118-1
22 11600158 Rosa Lilia Gregório 14100159
23 11600250 Rosana Ferreira 228970209
24 11600159 Samira Maria Ravagnani 16576281
25 11600182 Sandra Regina Borsarini 17088863
26 11600092 Sonia Maria de Souza Andrade 19881934 1
27 11600198 Taniela Bonato 286610401
28 11600256 Vânia Christina Caria Ribeiro 431468175
29 11600166 Vania Regina Menezes de Alvarenga 335079957
30 11600219 Vera Lucia Araujo Gonçalves 20551102-8
31 11600231 Vilma Costa de Andrade 339506969

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (PSICOLOGIA)
Ord. Inscrição Nome RG

1 11600048 Ana Leticia Guedes Pereira 62271
2 11600164 Ana Paula Soares de Andrade Silva 328663578
3 11600093 Bruna de Oliveira 45654589x
4 11600203 Claudiana Cristina Martins Amaral 304843088
5 11600199 Jeferson Carlos Bordignon 46205698-3
6 11600225 Lucian Borges de Oliveira 46197893-3
7 11600087 Manoel Rosas dos Reis Junior 76293063
8 11600117 Mariana Nunes de Oliveira 461740357
9 11600230 Rafael Vergilio Negri 479423568

10 11600122 Rosires Minjoni 16165146
11 11600175 Tatiane Ap. de Oliveira 27082621X
12 11600100 Thais Amorim dos Santos 258074449
13 11600123 Thaís Murilo Lopes 488076274
14 11600063 Yonara Pereira de Aguiar 271817008

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (QUÍMICA)
Ord. Inscrição Nome RG

1 11600208 Alexandre Antonio Russo 10630025
2 11600218 Aline Vomero dos Reis 484625615
3 11600061 Ana Flávia Benedito 47716760-3

5

4 11600237 Claudio Adrião Goyano 16149923-5
5 11600088 Dayane Ferreira Alves de Souza 47361179X
6 11600253 Eduardo Luiz Marcondes 34999098-0
7 11600290 Emerson Alves Cota 26134509-6
8 11600187 Fabiana Ap. Marques Eduardo 25227488-X
9 11600139 João Batista Sorato 14845228-0

10 11600124 João Luís de Souza 156655317
11 11600050 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481
12 11600051 Marcelo Aparecido Casadei 21.201.099-2
13 11600213 Marcilene Coelho Martins 43232396X
14 11600012 Maria do Carmo Melo M.6.286.723
15 11600056 Michele Cândida da Silva 339863420
16 11600285 Natalia Leandro da Silva 428057032
17 11600015 Renata Cristina dos Santos 422049463
18 11600086 Renato Pan MG10732159
19 11600263 Ricardo Tavares 265115267
20 11600008 Stefaniely de Oliveira Sabino 428262053
21 11600191 Willians da Silva Carvalho 432324525

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (SOCIOLOGIA)

Ord. Inscrição Nome RG
1 11600254 Aniele Andrade de Souza 48956658-3
2 11600252 Bruno Borges de Oliveira 431791181
3 11600272 Diego Avancini Alfredo 439617649
4 11600186 Gaetano Esposito 403791030
5 11600125 Joyce Gotlib 127986941
6 11600121 Marcio Ricardo Moreira de Souza 219857350
7 11600193 Maria de Lourdes dos Santos 532278409
8 11600168 Wagner Luis Dias de França 25.321.467-1
9 11600079 Zenilda Ferreira Custodio 162616259

Mogi Guaçu, 14 de novembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos